МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019
                                              с.Чаинск                                                № 58а

    Чаинского района

	О внесении изменений в  Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 24.12.2014 № 54

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 24.12.2014 № 54 следующие изменение:

1) раздел 2 дополнить пунктом 23.1. следующего содержания:
«23.1. Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения конфликта интересов в администрации Чаинского сельского поселения не может представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления в период замещения им указанной должности.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарную Т.А..

Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н. Аникин